
           

UCHWAŁA NR II/4/2024 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 53 Statutu Gminy Banie stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXXIII/302/2018 Rady Gminy Banie z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Banie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5178) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Michał Chmielnicki  - Przewodniczący Komisji 

2) Renata Miecznikowska - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Stanisław Jabłoński  - członek Komisji  

4) Paweł Jadwiszczak  - członek Komisji 

5) Rafał Stańko   - członek Komisji. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  
      
      Izabella Senda 

 


